



SMLOUVA O DÍLO

č

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „“)

(dále jen „smlouva“)


SMLUVNÍ STRANY

Město Brandýs na Labem–Stará Boleslav

Sídlo   Masarykovo náměstí 1Brandýs nad Labem–Stará Boleslav

zastoupení:  Ing. Robert Pecha, starosta města

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat:
IČ   

  

   

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:  

Webové stránky: 

Datová schránka: 

(dále jen „“)







Sídlo:    Brigádníků 3353/351b, 100 00 Praha 10 Strašnice

V zastoupení:   Ing. Viktor Povýšil, člen správní rady

Ladislav Marek, člen správní rady

Jiří Fiala, člen správní rady

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: 
IČ:   

  

   

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:   

Webové stránky:  

Datová schránka:   

(dále jen „“) 

objednatel a zhotovitel společně také jako„smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)



 

 smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázkymalého rozsahuna stavební 
práce vedené pod názvem „Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu ZŠ Na Výsluní, BnL

akumulační nádrže na dešeovou vodu“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané 
souladu s § 31zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) Směrnicí Města Brandýs nStará Boleslav č. 3/2019

Pokynů pro zadávání zakázek vOperačním programu Životní prostředí pro období 2014



https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#p2586
mailto:epodatelna@brandysko.cz


Stránka 



 Pokud není vtéto smlouvě uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části 
jak číslo uvedené vnázvu jednotlivých článků, tak očíslování jednotlivých odstavců 
rámci daného článku –např. čl. 2, čl. 2.3., čl. 2.3.1. apod.

 Vymezení některých pojmů:

 zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

 Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

 Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

 Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným 
právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

 Výrobní a dílenské dokumentace zhotovitele jsou dokumentace zajišeované 
zhotovitelem ve smyslu přílohy 13 oddílu D.1.1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
dokumentaci staveb. Jedná se zejména o konstrukční, dílenské a montážní výkresy 
pro konstrukce a zařízení.

 Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek 
služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 
stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené 
množství. 

 Předáním a převzetím staveniště se rozumí činnost smluvních stran rámci které 
objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště vtermínu dle této smlouvy.

 Zahájením stavebních prací se rozumí činnost zhotovitele se započetím stavebních 
prací vtermínu dle této smlouvy.

 Dokončením stavebních prací se rozumí činnost zhotovitele s dokončením stavebních 
prací vtermínu dle této smlouvy.

 Předáním a převzetím dílase rozumí činnost smluvních stranrámci které zhotovitel 
předá a objednatel převezme dílo vtermínu dle této smlouvy.

 Počátkem běhu záruční doby se rozumí den, od kterého začíná běžet záruka za jakost 
délce dle této smlouvy.

 Objednatel je vlastníkem parc. č.  ú. Brandýs nad Labemobci Brandýs 
 –Stará Boleslav, zapsaném na LV č. 10001, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Středočeský kraj, katastrálnípracoviště Praha –východ.

 Projekt bude spolufinancován Evropskou unií –Fondem soudržnosti/Evropským fondem 
pro regionální rozvoj/Evropskými strukturálními a investičními fondy vrámci Operačního 
programu Životní prostředí. Název a registrační číslo projektu: „ZŠ Na Výsluní –zachytávání 
dešeové vody“; CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013902. Prioritní osa 1 – Zlepšování kvality 
vod a snižování rizika povodní. Specifický cíl: 1.3 Zajistit povodňovou ochranu intravilánu



 Předmět smlouvy

 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo specifikované níže dalších odstavcích tohoto článku „. Předmět smlouvy“ 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu dle článku . této smlouvy.

 Předmětem této smlouvy je zhotovení díla–výstavba akumulačních nádrží, čerpacích šachet 
a vsakovacího zařízení pro zpětné využití srážkové vody vareálu ZŠ(dále jen „dílo“).

 Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

 nabídkou zhotovitele na zhotovení díla ze dne 20. 12. 2022, jejížkrycí listje jako Příloha 
č. nedílnou přílohoutéto smlouvy (dále jen „nabídka zhotovitele“),



Stránka 



 oceněným položkovým rozpočtem, který byl předložen jako součást nabídky 
zhotovitele a je jako Příloha č.  nedílnou součástí této smlouvy (dále také jako

„rozpočet“),

 Výzvou  dne 22. 11. 2022, vč. vysvětlení či doplnění zadávacích podmínek,
érámci výběrového řízeníveřejnou zakázku(dále jen „Výzva“), která 
je jako Příloha č. volnou přílohoutéto smlouvy,

 projektovou dokumentací pro provedení stavby „Stavební úpravy, nástav

přístavba objektu ZŠ Na Výsluní, BnL   akumulační nádrže na dešeovou 
“, kterou zpracovala společnost    IČ: , se sídlem 
Brázdimská 1551, 250 01Brandýs nad Labem, zodpovědný projektant: 

která jejako Příloha č. volnou přílohou této smlouvy.

 výrobní a dílenskou dokumentací zhotovitele schválenou ze strany objednatele 

relevantní ve vztahu kplnění),

 platnými ČSN, případně jinými normami vztahujícími se kdílu,

 stavebním povolením č.j. MÚBNLSBOSÚÚPPPSIEZD vydaným dne 
2020 prodloužené rozhodnutím č.j. MÚBNLSBOSÚÚPPP

vydaným dn

 podmínkami dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí,

 Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují,že na základě shora uvedené specifikace je dílo 
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby 
kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel potvrzuje, že 
plném rozsahu seznámil srozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami 
odbornými znalostmi, které jsou kprovedení díla potřebné.

 Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj 


 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará na své náklady vše, co 
je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v souladu s touto smlouvou, 
dle příslušného stavebního povolení, s jehož zněním se zhotovitel pečlivě seznámil před 
uzavřením této smlouvy, Výzvou a dokumentací pro provedení stavby (DPS), výrobní 
dílenskou dokumentací zhotoviteleschválenou ze strany objednatele, obecně závaznými 
právními předpisy, závaznými technickými normami ČSN, EN platnými nebo doporučenými 
ČR v době realizace díla a kvalitativními stavebními normami a

 Zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou při plnění této smlouvy řídit jednak 
eními této smlouvy a dále též i veškerými podmínkami uvedenými ve Výzvě



 Cena díla a platební podmínky

 Cena za dílo je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je 
zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb svýkazem výměr vnabídce 
  souladu s podmínkami stanovených ve Výzvě a DPS. Tento rozpočet je 
nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 

 Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena díla bez DPH  Kč

 Kč

Cena díla včetně DPH  Kč

 



Stránka 



 Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí:    Kč bez DPH (slovy: 
čtyřimilionyšestsetdvacettřitisícpětsetčtyřicetosmkorun českých); (dále jen„cena za dílo“).

 DPH je vyčíslena ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena 
dle daňových předpisů platných vdobě vystavení daňového dokladu.

 dílzahrnuje veškeré náklady nutné křádnému dokončení díla v

čl. této smlouvyuvedeným prohlášením, a to zejména, nikoliv však výlučnětaké:

 náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště,

 náklady na bezpečnostní a hygienické opatření,

 náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb až 
do předání a převzetí dokončeného díla,

 náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, 
dodávek,

 náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky,

 náklady na provádění všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek 
materiálů, dílů a předávacích zkoušek, revizí,

 náklady na nutná, či úřady stanovená opatření krealizaci díla (BOZP, aj.),

 jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizaci díla,

 zajištění dokumentace skutečného provedení plnění relevantní)

 zajištění výrobní a dílenské dokumentace,

 zajištění nezbytných dopravních opatření či poplatky spojené snutným záborem 
veřejného prostranství plnění relevantní)

 nezbytné činnosti křádnému zkolaudování díla.

 Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmia podmínkami, které 
mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít 
jakýkoliv vliv na sjednanou cenu za dílo,a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti 
podmínky zahrnul zhotovitel do sjednané cenyza díloména do sjednaných podmínek 
dle této smlouvy. Sjednaná cena za dílo obsahuje veškeré náklady nezbytné křádnému 
včasnému provedení díla.

 Smluvní strany prohlašují, že cena díla je stanovena podle rozpočtu se zaručenou úplností ve 
smyslu ustanovení § 2621 odst. 2 OZ. Práce a náklady do rozpočtu nezahrnuté nejsou 
předmětem plnění této smlouvy.

 Cenu za dílo je možné změnit tzv. vícepracemi pouze vpřípadech definovaných vustanovení 
§ 222 zákona za splnění podmínek uvedených vustanovení § 222 zákona. Méněpráce budou 
oceněny na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními 
stranami, tak, že zhotovitel doplní jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle 
položkových rozpočtů a vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných

jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací. Změna ceny za dílo musí být 
sjednána písemným dodatkem ktéto smlouvě. Nastanepodmínka, za které je možná 
změna sjednané ceny za dílo, je zhotovitel povinen provést výpočet změny ceny za dílo 
předložit jej objednateli kodsouhlasení. Zhotovitel není oprávněn cenu za dílo zvýšit 
jednostranně

 ílmůže být změněna, jestliže se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly vdobě 
podpisu této mlouvy známy a nemohl předvídat a mají vliv na 
íla dále jestliže při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 
 Smluvní strany vtéto souvislosti sjednávají, že budou vtěchto případech 
postupovat dle čl. . této 



Stránka 



 Smluvní strany jsou si vědomy, že zhotovitel stanovil jednotkové ceny prací, dodávek 
veškerých dalších položek, které jsou součástí díla. Tyto jednotkové ceny jsou závazné i

oceňování jakéhokoli množství případných víceprací nebo méněprací. Oceňování případných 
víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen soupisu prací, se provede dle jednotkových 
cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s., ve výšiaktuální 
cenové úrovně.li obsažena jednotková cena vkatalozích ÚRS Praha, a.s., stanoví se 
její výše na základě individuální kalkulace dle borového kalkulačního vzorce, používaného 
ÚRS Praha, a.s. sím, že přímé náklady budou zcela zdokladovány

zdokladování přímých nákladů rozhodne bjednatel. Nepřímé náklady (režie výrobní, režie 
správní aprocento zisku) bude převzato zmetodiky ÚRS Praha posledním znění 
ný obor stavebních prací

 Změna ceny za dílo je možná pouze za podmínek stanovenými touto smlouvou za současného 
dodržení podmínek vymezených zákonem.

 li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, pak úhrada sjednané ceny za dílo bude 
prováděna průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem 
jedenkrát měsíčnědle soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených TDS 
a pověřenou osobou objednatele, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den 
příslušného měsíce. 

 škeré faktury –daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
    přidané hodnoty, vplatném znění. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnostílhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. Nedílnou 
součástí faktury musí být soupis provedených prací potvrzený a podepsaný technickým 
dozorem stavebníka. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.aktura bude zaslána včetně 
všech jejích příloh elektronicky na adresu:   zároveň na 
mailovou adresu zástupce objednatele, určeného při předání staveniště. 

 Zálohy sjednané ceny za dílo objednatel neposkytuje.

 Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatele a TDS se 
v délce30 dnůod data jejich doručení do datových schránek města: 

. Zároveň je nutné doručit 2 originály faktur 



 Objednatel prohlašuje, že na dílo nebude aplikována přenesená daňová povinnost.



 Doba plnění a provedení díla

 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení 
díla potřeba. Zhotovitel je povinen dodržet níže uvedené termínyplnění:

 termín předání a převzetí staveniště: bude zahájeno na výzvu zadavatele, stermínem 
zahájení plnění (předání a převzetí staveniště) do 30 kalendářních dnů od okamžiku 
doručení písemné výzvy dodavateli; Výzva bude odeslána nejpozději do 120 dnů ode 
dne nabytí účinnosti smlouvy, přičemž uzavření smlouvy je podmíněno řádným 
ukončením výběrového řízení;

 termín zahájení stavebních prací: předání staveniště zhotoviteli

 termín dokončení prací (díla): do 120 kalendářních dnů od převzetí staveniště. 
Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání apřevzetí dokončeného 
díla bez vad a nedodělků

mailto:epodatelna@brandysko.cz
mailto:epodatelna@brandysko.cz


Stránka 



   zavazuje poskytnout objednateli maximální součinnost tak, aby 
ejpozději do 30 dnů od předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků bylo 
dílo řádně zkolaudováno;

 termín předání a převzetí díla: nejpozději vden dokončení prací dle čl. 4.1.3. této



 termín předání vyklizeného staveniště: do 14 dnů od předání íla dle této 

 Současně sodevzdáním staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli i 1 výtisk projektové 
  provedení stavby a 1 komplet projektové dokumentace pro provedení 
elektronické podobě na CD/DVD, dále všechna povolení, doklady, aktuální vyjádření 
správců inženýrských sítíplnění relevantní), aktuální vyjádření příslušných 
správních úřadů a jiné ve smlouvě uvedené či zhotovitelem vyžádané písemnosti nezbytné 
pro provedení díla. Zhotovitel se zavazuje současně spřevzetím staveniště odevzdat 
dokumenty dle čl. . této smlouvy. O předání a převzetí 
staveniště bude sepsán písemný záznam.

 Zhotovitel je povinen zabezpečit vytyčení tras všech druhů inženýrských sítí (je

plnění relevantní) a je odpovědný za neporušení inženýrských sítí vedoucích staveništěm. 
Současně s odevzdáním staveniště objednatel vymezí přesně prostor staveniště. Zhotovitel 
se zavazuje zabezpečit staveniště dle plánu BOZP. O těchto skutečnostech se provedezápis 
ve stavebním deníku. V případě, že objednatel nepředá zhotoviteli staveniště ve shora 
ednaném termínu a pokud nebude dohodnuto jinak, prodlužuje se termín plnění dle 
čl.této smlouvy o stejný počet dní, po které trvalo prodlení objednatele spředáním 
staveniště zhotoviteli.

     rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně pro činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to vpřiměřeném rozsahu.

 Zhotovitel zabezpečuje zařízení staveniště za účelem provedení díla a vsouladu s požadavky 


 Zhotovitel se zavazuje, že jménem objednatele řádně a včas oznámí místně příslušnému 
stavebnímu úřadu termín zahájení realizace plnění dle této smlouvy. Pro tyto účelyvystaví 
li příslušným stavebním úřadem vyžadována.

 Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provádět po sjednanou dobu plnění vpracovních dnech 
a v sobotu výhradně v denních hodinácha to v rozmezí od 6:00 hodin ráno do 20:00 večer.

 Zhotovitel určil jako osobou pověřenou odborným vedením provádění stavby dle § 158 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb.o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon); (dále jen 
„“)vbyvedoucího 

 dále jen „stavbyvedoucí“). Objednatel pak obdobně pověřil výkonem funkce 
technického dozoru  projekt s.r.o (IČ: 25023691, se sídlem Zápy č. p. 162  

Zápy); (dále jen „technický dozor stavebníka“ nebo též zkráceně „“). TDS je oprávněn 
jménem objednatele kontrolovat provádění díla a v souvislosti s touto jeho kontrolou činit 
jménem objednatele veškeré úkony vedoucí křádnému plnění díla zhot

 Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli na pravidelné týdenní kontrole provádění díla, 
když ta bude probíhat po celou dobu provádění díla a to, nebudeli stavbyvedoucím a TDS ve 
stavebním deníku písemně dohodnuto jinak, vždy v úterý vdin v místě provádění díla.

 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně vdostatečném předstihu ke kontrole 
výsledku prací podléhajícího zakrytí, zabudování, nebo který se stane nepřístupný, nejméně 
však tři  pracovní dny před termínem zakrytí, a o     

Nedostavíli se objednatel bez oznámení vuvedeném termínu i přes to, že mu výzva 
byla prokazatelně doručena, může zhotovitel vpráci pokračovat. Bude  

požadovat odkrytí těchto výsledků prací za účelem dodatečné kontroly, je zhotovitel povinen 



Stránka 



dohodnutém termínu vyhovět; nedohodnouli se na termínu, pak je povinen vyhovět 
na vyzvání objednatele. Náklady takto vzniklé ponese objednatel, jen pokud se ukáže, že 
práce byly provedeny řádně, jinak nese náklady na dodatečnou kontrolu zhotovitel. Pokud 
zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole výsledku těchto prací, je povinen jej na písemnou 
žádost objednatele odkrýt a po kontrole znovu zakrýt na své náklady, a to i vpřípadě, že se 
ukáže, že příslušné práce byly provedeny řádně.

 Zjistíli objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním adílo 
prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k

poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je 
objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

 Dílo je provedeno, je řádně dokončeno a předáno. Dokončení díla, vedle předvedení 
způsobilosti díla sloužit svému účelu, zhotovitel také prokáže předložením dokladové části 
díla, která musí obsahovat zejména stavební deník, revizní zprávy a protokoly oprovedených 
zkouškách, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty k použitým materiálům, záruční listy, 
doklady o likvidaci odpadů a případně i projektovou dokumentaci skutečného provedení díla, 
li se lišit od řílohy č. 04 éto smlouvy.

 Termín dokončení díla může být, po dohodě obou smluvních stran, prodlouženpřípadě 
nevhodných klimatických podmínek, které jsou v rozporu s předepsanými technologickými 
postupy prováděných prací nebo budeli přerušení prací způsobeno vyšší mocí. Doba 
důvody posunu zahájení nebo přerušení provádění díla budou vždy zhotovitelem zapsány 
a objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku avšak kprodloužení termínu 
dokončení díla sjednaného dle čl.  této mlouvy, může dojít pouze v případě 
nepřetržitého trvání podmínek pro přerušení provádění díla v délce po sobě bezprostředně 
jdoucích  kalendářních dnů. Zhotovitelv této souvislosti prohlašuje, že si je plně 
vědom sjednané doby pro provedení díla a běžných klimatických podmínek, které právě 
tomto období v místě plnění panují.

 Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat provedení dalších dodávek a stavebních 
prací v této smlouvě neuvedených, bude po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán 
odatek k této smlouvě, kde bude případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má 
za to, že termín dokončení díla zůstává nezměněn.

 Dodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného 
spolupůsobení objednatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele 
poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

 Zhotovitel se zavazuje nejpozději při převzetí staveniště snáležitě 
zpracovat časový a finanční harmonogram plnění díla, když tento dokument bude součástí 
stavebního deníku. Časový a finanční harmonogram prací je vprůběhu plnění díla možné, po 
dohodě smluvních stran a v    ohledem na klimatické 
provozní podmínky.

 ní strany sjednávají, že vpřípadě víceprací nepřesahujících 20% ceny za dílo nebude 
prodloužen termín dokončení díla, svýjimkou případů, kdy by to bylo s

víceprací vrozporu s technickými postupy a normami, nebo nebudekonkrétním případě 
smluvními stranami sjednáno jinak. Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat 
provedení dalších dodávek a stavebních prací v této smlouvě neuvedených, přesahujících 
20% ceny plnění, bude vždy po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán dodate

této smlouvě, kde bude případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má za to, že 
termín dokončení díla zůstává nezměněn. 





Stránka 



 Práva a povinnosti smluvních stran

 Zhotovitel je povinen dodržet a postupovat dle zákona č.320/2001 Sb., o finanční ko

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) a dle zákona 
č.255/2012 Sb., kontrolní řád, zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a

veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich 
kontrolních oprávnění.Zhotovitel je tak zejména povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu 
orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů 
nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. 
Zhotovitel se zavazuje zajistit splnění povinností dle tohoto odstavce i u svých 
poddodavatelů

 Zhotovitel je povinen minimálně do konce 

vztahující se k díluzaměstnancům nebo zmocněncům pověřených kontrolních orgánů a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
 díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta.

 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související 
realizací díla, minimálně    . Pokud je v českých právních předpisech

stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta

 Smluvní strany sjednávají, že příslušná dokumentace bude objednatelem předána 
zhotovitelem převzata kokamžiku předání a převztí staveniště, nebylali již poskytnuta 
objednatelem dříve. O omto bude proveden písemný zápis.

 Objednatel je povinen, vyplýváli to ze zvláštních předpisů, jmenovat koordinátora 
bezpečnosti práce na staveništi. Tato povinnost nemůže být žádnou formou přenesena na 


 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru a autorského dozoru projektanta, 
případně výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud tak 
stanoví jiný právní předpis.

 Pro případ kontroly, která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dílem, jehož 
zhotovení je předmětem této smlouvy  hotovitel povinen předložit veškeré doklady 
vyžádané kontrolním orgánem, a to kdykoliv, ipo ukončení splnění závazku založeného 

smlouvou. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 
Kč, jejížvýše je, scenu díla, oběma smluvními stranami považována za 
přiměřenou.

 Zhotovitel není odpovědný za správnost a úplnost bjednatelem předané příslušné 
dokumentace a za zahrnutí případných vad dokumentace do íl

odpovědnost za správnost a úplnostjejímuž zhotovení je dle této smlouvy 
povinen (např. výrobní a dílenská dokumentace). Zhotovitel je povinen před započetím 
konkrétního plnění předložit objednateli kvyjádření výrobní a dílenskou dokumentaci 
zapracovat případné připomínky objednatele.

 Zhotovitel, jakožto odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část 
předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a je povinen 
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto 
kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost dokumentace. Případný 
soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění 
a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli





Stránka 



 Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla 

 Zhotovitel poskytuje komplexní záruku na celé dílo v délce 60 měsíců   

protokolárního předání objednateli bez vad a nedodělků. Na stroje a zařízení poskytuje 
zhotovitel záruku vdélce, kterou poskytují výrobci.Po dobu záruky odpovídá zhotovitel

že provedené stavební práce a dodávky budou bez vad abudou mít vlastnosti předpokládané 
touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a DPS. 

 Objednateli však nebude takto sjednané právo ze skryté vady dílapřiznáno, pokud takovou 
u písemně neuplatní u zhotovitelea to bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl 
při dostatečné péči zjistit. Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného 
odkladu ihned, jakmile je zjistí, a to písemně na adresu zhotovitele. Za písemnéoznámení se 
považuje i zpráva zaslaná na ezáhlaví této smlouvy.

 Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných 
předpisů. Záruka se nevztahuje na vady způsobené třetí osobou, živelnými událostmi, 
nedodržením provádění pravidelné údržby díla ze strany objednatele či nevhodným 
používáním díla.

 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení potřebné péči nemohl zjistit jejich 
nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

 Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované 
 dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly zdůvodů, za které je zhotovitel dle této 
smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit kodstranění reklamačních vad ve lhůtě 
nejpozději do patnácti (dnů od doručení písemné výzvy objednatelem zhotoviteli (např. 
dopisem, faxem, elektronickou poštou nebo datovou schránkou). Termín pro odstranění 
reklamačních vad je třicet ( dnů od doručení takové písemné výzvy objednatelem 
ohledem na charakter vady, s objednatelem dohodnuta lhůta 
delší. Pokud bude reklamovaná vada v režimu „havárie“pak se v takovém případě zavazuje 
zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 24 hodin od jejího oznámení 


 Termín pro odstranění vad a nedodělků uvedených vpředávacím protokolu je patnáct (

dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, nenípředávacím protokolu stanoven jiný 
termín.

 Pokud zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo vpřiměřené době neodstraní vadu či vady 
provedených prací či dodaného zboží, na něž záruka dopadá, je objednatel oprávněn nechat 
dstranit třetí osobou a přeúčtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, 
který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do patnácti (dnů ode dne písemné výzvy 
tímto souhlasí.



 Předání a převzetí díla

 Zhotovitel musí vyzvat objedna předání díla minimálně   kalendářních dnů 
předem, ato písemně elektronickou poštou. Zhotovitel připraví kpředání dokončeného 
díla všechny doklady, které jsou nezbytné kdokončení kompletního díla, tj. atesty, prohlášení 
o shodě, revize, certifikáty o likvidaci odpadu a další dokumenty prokazující, že veškeré 
zhotovitelem dodané výrobky, materiály a zařízení splňují podmínky vyplývající ztéto 
smlouvy včetně jejích příloh, zDPS, z příslušných právních předpisů atechnických norem,
další doklady, související spředmětem plnění. Objednatel se po předložení těchto dokladů 
dostaví kpřevzetí díla vnejbližším možném termínu, nejpozději však do dnů.

 O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví zhotovitel protokol, ve kterém budou 
uvedeny všechny zjištěné skutečnosti související sdokončením díla a případně budou 
sepsány zjištěné vady či nedodělky a stanoveny termíny pro jejich odstranění. Nebude



Stránka 



termín odstranění vad a nedodělků takto sjednán, pak platí ustanovení čltéto smlouvy. 
Součástí předávacího protokolu bude i dokumentace dle čl. této smlouvy. 

 Za řádně provedené se považuje pouze dílo provedené bez vad a nedodělků. Objednatel není 
povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky, bránící vužívání díla. Objednatel však 
nemá právo odmítnout převzetí dílapro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení sjinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují.

 předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického 
dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

 Datem podpisu předávacího protokolu  předání díla bez vad a nedodělků počíná běžet 
záruční . Zhotovitel je oprávněn splnit dílo i před sjednanou dobou dle čl.této 


  je, že ve lhůtě dle čl. . této smlouvy vyklidí staveniště a odstraní 
veškeré zařízení staveniště a provede závěrečný úklid místa provádění díla



 vitele, bezpečnost a ochrana zdraví při práci

 Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit díloéje specifikovánčlánku této 
smlouvy. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v  zadávacími 
podmínkami souladu s českými, příp. evropskými technickými normami a obecně 
závaznými právními předpisy. Jakost dodávaných materiálů, výrobků, zařízení a konstrukcí 
bude dokladována předepsanými zkouškami, atesty a revizními zprávami, a to při předání 
převzetí díla.

 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla vést stavební deník sdenními záznamy, 
  § 157 SZ, zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla. Do 
stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména 
údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, údaje o klimatických podmínkách, zdůvodnění 
případných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje potřebné 
posouzení prací příslušnými správními úřady či další údaje stanovené právními předpisy. 
Stavební deník bude kdispozici na stavbě po celou dobu provádění díla. Za objednatele je 
oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet zejména TDS, osoba odpovědná za BOZP

zhotovitele pak zejména stavbyvedoucí. Stavební deník bude součástí dokladů, které předloží 
termínu zahájení přejímacího řízení. Stavební deník bude umístěn na 
stavbě.

 l se zavazuje účastnit se kontrolních dnů stavby a projednávat s

předem veškeré nevyhnutelné změny v technologických postupech či vmnožství prací, 
dodávek či služeb připrovádění díla oproti postupům a rozsahu díla specifikovaném v

žkovém rozpočtu.

 Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené 
 nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, 
zjištěných vrámci kontrolní činnosti objednatele.

   uje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny 
skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí spředmětem smlouvy, nebo se 
jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo díladotýkají.

 Zhotovitel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci či jeho dodavatelé, kteří se budou 
podílet na provádění díla, budou ve svých příslušných oborech a profesích řádně 
kvalifikováni, kompetentní a zkušení a odborné práce budou vykonávat pouze pracovníci, 
mající příslušnou kvalifikaci. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen kdykoliv na vyžádání 
objednateli prokázat příslušnými doklady –viz též čl. této smlouvy.



Stránka 



 Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby jeho činnost neměla nepříznivý dopad na životní 
prostředí a okolí místa plnění

 Objednatel může po zhotoviteli požadovat, aby odvolal nebo zajistil odvolání či vykázání 
jakékoliv osoby pracující na díle, která dle názoru objednatele

 nemá příslušnou kvalifikaci pro provádění odborné práce a zhotovitel tuto kvalifikaci 
objednateli neprokázal podle čl. této smlouvy.

 si trvale či opakovaně počíná nekompetentně nebo

 plní své povinnosti nedostatečně či nedbale nebo

 neplní některá ustanovení smlouvy anebo

 trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo ochranu životního 
prostředí. 

 Zhotovitel se zavazuje objednateli předložitnejpozději při převzetí staveniště dle čl. 

této smlouvy seznam dodavatelů, definovaných vužším pojetí § 2589 OZ  

kterých budedílo provádět a ve kterém uvede dodavatele, jimž za plnění dodávky 
uhradí více než 10 % zcelkové ceny za dílo. Tento seznam dodavatelů tvoří nedílnou 
přílohu stavebního deníku. 

 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků 



 li část předmětu této smlouvy realizována prostřednictvím dodavatele, který za 
dodavatele prokázal určitou část technické kvalifikace, musí se avatel podílet na 
plnění této smlouvy, a to alespoň v rozsahu, vjakém se ktomu písemně zavázal zhotoviteli 
(ve smlouvě se zhotovitelem) a vjakém prokázal kvalifikaci za zhotovitele.

 Změna poddodavatele, který je uveden v předmětném seznamu poddodavatelů dle čl. 

této smlouvy, je vprůběhu provádění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. 
Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci ve výběrovém

řízení, je vprůběhu plnění díla možná jen ve výjimečných případech se souhlasem 
Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci nimálně vjakém byla 
prokázána e výběrovém řízení.    nového poddodavatele předloží 
objednateli nejpozději do  pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy 
novým 

 Změnu poddodavatele, uvedenéhov seznamu poddodavatelů dle čl. této smlouvy, jehož 
prostřednictvím zhotovitel neprokazoval kvalifikaci ve výběrovémřízení, zhotovitel nahlásí 
objednateli zápisem do stavebního deníku nejpozději do   pracovních dnů před 
zahájením plnění této smlouvy novýmidentifikačními údaji nového

poddodavatele. Objednatel takové změny poddodavatelů odsouhlasí zápisem do stavebního 
deníku nejpozději do pěti (pracovních dnů od předložení dokladů či od nahlášení nového

poddodavatele. Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této smlouvy i

poddodavatelů. Vpřípadě, kdy objednatel udělení písemného souhlasu se změnou 
poddodavatele odepře, potom je povinen takové své rozhodnutí řádně zhotoviteli písemně 
zdůvodnit.

    tomu, že při plnění této smlouvy použije pouze takové výrobky 
materiály, jejichž použití je vČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku 
použité technologie.

 Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění díla y ve smyslu bezpečnosti práce 
zákonem č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci  příslušnými prováděcími předpisy tohoto zákona. Pokud to vyplývá ze 
zvláštních právních předpisů, je objednatel povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti 
práce na staveništi.



Stránka 



 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření 
a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to 
rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

 li na staveništi vykonávány práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohrožení života nebo poškození zdraví, které jsou stanoveny v příloze č. 5 nařízení vlády 
č.591/2006 Sb., stejně jako v případech, kdy Zhotovitel při provádění díla naplní kritéria dle 
§ 15, odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., Zhotovitel zajistí, aby před zahájením prác 

zpracován plánbezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Za plán bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci lze považovat, vpřípadě vykonávání prací a činností stanovených v příloze č. 5 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb., technologický postup splňující požadavek § 15, odst. 2, zákona 
č. 309/2006 Sb.

 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen 
průběžně znalosti svých zaměstnancůo bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární 
ochraně obnovovat a kontrolovat.

 Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci a o požární ochraně i u svých dodavatelů.

 Zhotovitel v plnémíře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s

vědomím zdržují na taveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami. 

 Zhotovitel je povinen provádět vprůběhu provádění díla vlastní dozor a soust

nad bezpečností práce a požární ochranou na taveništi.

 Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku 
  taveniště, jsouli dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná 
prostranstvínebo komunikace ponechaná vužívání veřejnosti).

  jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících 
prováděním díla  hotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného 
záznamu. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost.

 Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje:

 platit závazky za poskytnuté plnění svýůí

ůží

 zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména 
odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

 že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny vpříslušných 
registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k ČR;

 že veškeré použité stavební materiály budou zdravotně nezávadné s

životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení díla.



 Vlastnictví díla a odpovědnost za škody

 Vlastnické právo kdílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem 
věcí, které budou zpracovány nebo zabudovány při provádění díla, se stává objednatel 
okamžikem, kdy budou zpracovány či zabudovány.

 Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, zjakých 
příčin k nim došlo.

 Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí 
díla mezi zhotovitelem a objednatelem, a to bez vad a nedodělků.



Stránka 



 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a neníli to možné, tak ji uhradit vpenězích. Veškeré náklady 
tím spojené nese zhotovitel.

 Zhotovitel odpovídá objednateli i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo 
provádějí jako dodavatelé.

 Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původpovaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.



Pojištění zhotovitele, součinnost při vzniku pojistné události

 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody 
způsobené při výkonu podnikatelské činnosti (dále jen „pojištění odpovědnosti“), kryjící 
škody na věcech a na zdraví způsobených jeho činností včetně možných škod způsobených 
jeho pracovníky, a to vminimální výši 5.000.000 Kč a zavazuje   štění udržovat 
nepřetržitě po celou dobu plnění díla.

 Zhotovitel se zavazuje, že příslušné doklady prokazující existenci pojištění dle čl. 

předloží objednateli nejpozději při převzetí staveniště dle čl.  této smlouvy. této 
skutečnosti se provede zápis ve stavebním deníku.

 Veškeré náklady na výše, vtomto čl.  této smlouvy, uvedená pojištění nese výhradně 
rámci sjednané celkové ceny za dílo.

 Při vzniku pojistné události vprováděním díla zhotovitelem zabezpečuje veškeré 
úkony vůči pojistiteli zhotovitel po dohodě s objednatelem. Zhotovitel je současně povinen 
informovat objednatele o všech skutečnostech spojených spojistnou událostí. Objed

zavazuje poskytnout při likvidaci takové případné pojistné události náležitou součinnost.





 Dodržení lhůty pro řádné provedení a dokončení díla a dodržení platebních podmínek se 
považuje za podstatnou smluvní povinnost obou smluvních stran.

 V případě, že se objednatel ocitne v prodlení spředáním staveniště zhotoviteli dle čl. 

této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje 
výši 0,01 % z celkovéceny za dílo za každý započatý kalendářní 
den objednatelova prodlení sřádným předáním staveniště zhotoviteli. 

 případě, že objednatel bezdůvodně nepřevezme dílo a ocitne se v prodlení spřevzetím díla, 
si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit 
zhotoviteli, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den 
objednatelova prodlení spřevzetím dílačl. této smlouvy.

 li se objednatel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve 
prospěch zhotovitele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se 
a to ve výši 0,% z dlužné částky za každý započatý 
kalendářní den takového objednatelova peněžitého prodlení.

 Obdobně ocitnelení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy 
ve prospěch objednatele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který 
     a to ve výši 0, % z dlužné částky za každý 
započatý kalendářní den takového zhotovitelova peněžitého prodlení.

 V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení spředložením dokladprokazujících existencí 
pojištění dle čl. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou 



Stránka 



a to ve výši 0,% z celkové ceny za dílo za každý 
započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení spředložením předmětného d

 V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení splněním vtermínu dle čl. .3 této smlouvy, si 
obě smluvní strany sjednávají smluvní      

    výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den 
zhotovitelova prodlení s plněním

 případě porušení povinnosti neodstranění vad uvedených vprotokolu o předání apřevzetí 
díla vdohodnutém termínu (při převzetí díla včetně vad) sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny za díloza každou vadu, u níž je zhotoprodlení, 
za každý den prodlení.

 V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti nastoupit kodstranění 
reklamačních vad ve lhůtě a za podmínek dle čl. . této smlouvy, si obě smluvní strany 
sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 
% z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení 
ástupem kodstranění reklamačních vad.

 V případě nedodržení termínu kodstranění vad vzáruční době se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu:

 případě vady, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody 
velkého rozsahu (havárie), smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo 

každou reklamovanou vadu, u níž je prodlení a za každý i započatý den 
prodlení jejím odstraněním,

 případě jiné vady se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01 % z celkové ceny za dílo za každou reklamovanou vadu, u níž je 

prodlení a za každý izapočatý den prodlení sjejím odstraněním

  řípadě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnostivyklidit staveniště ve 
lhůtě a za podmínek dle čl. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, 
a to ve výši 0,z celkové ceny za dílo za 
každý i započatý den zhotovitelova prodlení svyklizením staveniště.

 Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě nedodržení kvalitativních parametrů prací adodávek 
uvedených vkompletnízadávacích podmínkách(PD, výkaz výměr) zjištěných opakovaně 
objednatelem v průběhu provádění dílaa řádně zaznamenaných ve stavebním deníku nebo 
zápisu zkontrolního dne spoznámkou „OPAKOVANÉ NEDODRŽENÍ KVALITATIVNÍCH 
PARAMETRŮ“, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0, 

celkové ceny za dílo za každý jednotlivý případ takového porušení zhotovitelem. Zaplacením

smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti případné závady odstranit nebo použít 
materiál nebo dodat zboží vodpovídající kvalitě.

 případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. . této smlouvy sjednávají smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši Kč za každý zjištěný případ porušení.

 případě porušení povinností zhotovitele dle čl. . a čl.. této smlouvy sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši Kč za každý zjištěný případ porušení.

 případě porušení povinnosti zhotovitele použít zdravotně nezávadné stavební materiály 
dle čl.. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši Kč za 
každý zjištěný případ porušení.

 Zaplacením smluvních pokut či úroků zprodlení nezaniká právo poškozené smluvní strany na 
náhradu případné škody způsobené ji porušením povinnosti druhé smluvní strany, na níž se 
plné výši. Sjednané smluvní úroky zprodlení lze požadovat iřádně 
uplatněné a neuhrazené smluvní pokuty.



Stránka 



 Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. Obdobně zhotovitel si taktéž vyhrazuje 
právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce 
objednatele vůči zhotoviteli.

 Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude výslovně uvedeno jinak, pak veškeré jejich 
vzájemné oprávněné sankční peněžité pohledávky a závazky z této smlouvy vyplývající, jsou 
vždy splatné nejpozději do čtrná  kalendářních dní od doručení jejich písemného 
vyúčtování povinné smluvní straně.

 Smluvní strany se dohodly, že celkový součet všech smluvních pokut a smluvních úroků 
prodlení dle této smlouvy, na které vznikne objednateli nárok dle této smlouvy, může 
maximálně souhrnně dosáhnout částky 50 % zcelkové ceny díla uvedené včl. . této 


Odstoupení od smlouvy

 Kromě obecných možností odstoupení od smlouvy, které upravuje, mohou smluvní strany 
odstoupit od této smlouvy vpřípadě, bylli pravomocně zjištěn úpadek druhé smluvní strany 
souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
e znění pozdějších předpisů  li rozhodnuto o zrušení druhé smluvní strany 
likvidací.

 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě prodlení objednatele s úhradou 
peněžitého plnění ve prospěch zhotovitele, kdy dlužná částka přesáhnecelkové ceny 
díla a současně prodlení objednatele sjejí splatností bude delší, než třicet (kalendářních 
dnů.

 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:

 zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících z této smlouvy

nenapravil takové své její porušení v přiměřené lhůtě ktomu určené objednatelem 
jeho písemné výzvě knápravě, když objednatelem stanovená přiměřená lhůta 
nápravě nesmí být kratší než patnáct (kalendářních dní; nebo

 je zhotovitel v prodlení sněním díla oproti termínům uvedeným včasovém 
finančním harmonogramu specifikovaném shora včl. této smlouvyvíce 
třicet (lendářních dní; nebo

 zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této 


 zhotovitel uvedl ve své, shora včl.  této smlouvy specifikovanénabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výběr zhotovitele díla dle této smlouvy

 prohlašuje a potvrzuje, že vpřípadě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze 
smluvních stran má pro něj plnění již případně do té doby zhotovitelem poskytnuté 
hospodářský význam.

 Odstoupíli některá ze stran od této mlouvy na základě ujednání z této ouvy vyplývajících, 
pak povinnosti obou stran jsou následující:

 Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla.

 Soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla 
sí zástupce objednatele (technický dozor).

 Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel 
vystaví „dílčí konečnou fakturu“ svyúčtováním předchozích plateb a případných pokut.



Stránka 



 Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiá



 Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do pěti 
pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.



Ukončení mlouvy dohodou smluvních stran

 Smlouvu lze ukončit ve stádiu rozpracovanosti dílavzájemnou dohodou mluvních stran

 Předmětem takovéby byla specifikace objektivních důvodů pro ukončení 

stádiu rozpracovanosti díla, stanovení podmínek ukončení díla, stanovení vzájemných práv 
 toho vyplývajících a způsobu jejich vypořádání. Č  této smlouvy se 
použije obdobně.

Závěrečná ustanovení

 Tuto smlouvu není možné vypovědět. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1998 
násl. OZ.

 Zhotovitel bere na vědomí, že TDS nesmí na téže stavbě provádět zhotovitel ani osoba sním 
propojená. Vpřípadě, že zhotovitel zjistí, že by tato podmínka měla být porušena, je povine

objednatele na tuto skutečnost vdaném smyslu upozornit.  

 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět 
jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

 Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou 


 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními

případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v

veními OZ a dalšími právními předpisy.

 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvu ministerstvu 
vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však 
do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v

 Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

 Zhotovitel, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této mlouvy obdržel či 
obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této 
mlouvy, po dobu její platnosti, v právními předpisy, zejména sčl. 28. odst. 3 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů avolném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“).

 Osobní údaje bude zhotovitel zpracovávat po dobu platnosti této mlouvy a po jejím skončení 
nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon 
o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů)nařízením.

 Objednatel jako správce osobních údajů dle zákonč. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto 
informuje zhotovitele, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, 
výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Zhotovitel si je vědom svého práva přístupu ke 



Stránka 



svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících 
výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě azpracování osobních 
údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou aúčinnou legislativou. Postupy 
opatření se zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu 
§ 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

  ření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, 
ěsta Brandýs nad LabemStará Boleslav na svém jednání dnečí

usnesení RM/20

 Přílohami této smlouvy jsou



Příloha č. 01 –Nabídka zhotovitele na zhotovení díla (krycí list) dne 20. 12. 2022 předložená

e výběrovémřízení–listinné podobě

Příloha č. 02 – Nabídkový rozpočet zhotovitele předložený ve výběrovém řízení – listinné 
podobě

Příloha č. 03 –Výzva–elektronické podobě na CD/DVD

Příloha č. 04 –Projektová dokumentace–elektronické podobě na CD/DVD





      



      V Brandýse nad Labem–Staré 

       





&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&   &&&&&&&&&&&&&&&&&&&&

      Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav

Ing. Viktor Povýšil     

člen správní rady     starosta města   

   









&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&





člen správní rady











Provedl jsem kontrolu. 

Ladislav 

Marek
Ladislav Marek 

Datum: 2023.01.20 

07:07:41 +01'00'

Ing. Viktor 

Povýšil
2023.01.20 

08:42:42 +01'00'

Ing. Robert 

Pecha

Ing. 

Robert Pecha 

Datum: 2023.01.20 

14:06:50 +01'00'



 

 

 
  

 













 

 

 

 







 

 

 

 

 

 

 



  

  




• 

• 

• 

• 

•     



















3 / 58



 

 

 
  

 

 
 
 
 

 



           
   














  

  


               
   


              


• 

               


• 
















 

 

 

4 / 58

Ing. Viktor 

Povýšil
2022.12.19 

14:13:07 +01'00'

Ladislav 

Marek
Ladislav Marek 

Datum: 2022.12.20 

04:33:45 +01'00'











ís

lo
 z

ak
áz

ky
Z

ak
áz

ka
S

O
2a

, S
O

2b
, -

 H
o

sp
o

d
a

en
í s

 d
eš


o

vo
u

 v
o

d
o

u
 s

ve
d

en
o

u
 z

e 
st
e

ch
 Z

Š
 N

a 
V

ýs
lu

n
í

K
la

si
fi

ka
ce

F
áz

e
Z

al
ož

en
á 

na
bí

dk
a

C
Z

K
K

o
m

en
tá







P
o

p
is

N
ab

íd
ka

K
o

m
en

tá







T
yp

 F
irm

y
N

áz
ev






 V
ýz

na
m

 (
fu

nk
ce

)
Jm

én
o

Z
p

ra
co

va
te

l
D

at
u

m
 z

p
ra

co
vá

n
í

V
ýk

az
em

 v
ým


r





Z
ak

áz
ka

:
S

O
2a

, S
O

2b
, -

 H
o

sp
o

d
a

en
í s

 d
eš


o

vo
u

 v
o

d
o

u
 s

ve
d

en
o

u
 z

e 
st

ec

h
 Z

Š
 N

a 
V

ýs
lu

n
í

P
o

p
is

C
en

a
H

m
o

tn
o

st
D

P
H

C
en

a 
s 

D
P

H

S
O

2a
, 

S
O

2b
: 

O
d

vo
d

n

n

í 
1 

40
5 

00
3

10
4,

6
29

5 
05

1
1 

70
0 

05
4

00
1:

 Z
em

n
í p

rá
ce

1 
24

1 
53

0
0,

5
26

0 
72

1
1 

50
2 

25
2

00
1.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
30

 8
69

70
,2

6 
48

2
37

 3
51

00
2:

 Z
ák

la
d

y
83

 2
14

0,
7

17
 4

75
10

0 
68

9

00
4:

 V
o

d
o

ro
vn

é 
ko

n
st

ru
kc

e
21

 6
18

32
,7

4 
54

0
26

 1
58

00
8:

 T
ru

b
n

í v
ed

en
í

27
 7

73
0,

5
5 

83
2

33
 6

05

1 
15

3 
52

5
22

8,
2

24
2 

24
0

1 
39

5 
76

6
00

1:
 Z

em
n

í p
rá

ce
28

 9
78

0,
3

6 
08

5
35

 0
63

00
1.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
27

 7
20

63
,0

5 
82

1
33

 5
41

00
4:

 V
o

d
o

ro
vn

é 
ko

n
st

ru
kc

e
62

 5
75

94
,7

13
 1

41
75

 7
16

00
8:

 T
ru

b
n

í v
ed

en
í

27
3 

38
2

27
,6

57
 4

10
33

0 
79

3

00
8.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
75

8 
44

0
42

,6
15

9 
27

2
91

7 
71

2

09
9:

 P

es

u
n

 h
m

o
t 

H
S

V
2 

43
0

51
0

2 
94

0

S
O

2a
, 

S
O

2b
2 

06
5 

02
0

34
0,

4
43

3 
65

4
2 

49
8 

67
4

00
1:

 Z
em

n
í p

rá
ce

10
7 

97
1

22
 6

74
13

0 
64

6

00
1.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
53

 2
95

0,
0

11
 1

92
64

 4
87

00
2:

 Z
ák

la
d

y
12

5 
70

9
15

7,
9

26
 3

99
15

2 
10

8

00
4:

 V
o

d
o

ro
vn

é 
ko

n
st

ru
kc

e
21

 2
10

15
,0

4 
45

4
25

 6
64

00
5:

 K
o

m
u

n
ik

ac
e

13
3 

33
2

13
2,

6
28

 0
00

16
1 

33
2

00
5.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
33

 7
17

15
,3

7 
08

1
40

 7
98

00
8:

 N
ád

rž
e

1 
12

2 
95

0
0,

3
23

5 
82

0
1 

35
8 

77
0

00
9:

 O
st

at
n

í k
o

n
st

ru
kc

e 
a 

p
rá

ce
15

5 
17

2
19

,2
32

 5
86

18
7 

75
8

00
9.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu

w
w

w
.e

ur
oC

A
LC

.c
z

2 
z 

8
19

.1
2.

20
22





09
9:

 P

es

u
n

 h
m

o
t 

H
S

V
49

 4
13

10
 3

77
59

 7
89

V
01

: 
P

r
zk

u
m

n
é,

 g
eo

d
et

ic
ké

 a
 p

ro
je

kt
o

vé
 p

rá
ce

21
 2

50
4 

46
3

25
 7

13

V
03

: 
Z

a
íz

en
í s

ta
ve

n
iš

t
75

 0
00

15
 7

50
90

 7
50

V
04

: 
In

že
n

ýr
sk

á 


in
n

o
st

31
 0

00
6 

51
0

37
 5

10

V
06

: 
Ú

ze
m

n
í v

liv
y

11
0 

00
0

23
 1

00
13

3 
10

0

V
07

: 
P

ro
vo

zn
í v

liv
y

25
 0

00
5 

25
0

30
 2

50

C
el

ke
m

 (
b

ez
 D

P
H

)
4 

62
3 

54
8

97
0 

94
5

5 
59

4 
49

4
D

P
H

 2
1%

97
0 

94
5

C
el

ke
m

 (
v

et
n


 D
P

H
)

5 
59

4 
49

4
C

Z
K

w
w

w
.e

ur
oC

A
LC

.c
z

3 
z 

8
19

.1
2.

20
22





P
o

.

T
y

p
K

ó
d

P
o

p
is

M
J

V
ým


ra

 b
ez

 z
tr

.
Z

tr
at

n
é

V
ým


ra

Je
d

n
. c

en
a

C
en

a

S
O

2a
, 

S
O

2b
: 

O
d

vo
d

n

n

í 
14

05
00

3,
46

6

00
1:

 Z
em

n
í p

rá
ce

12
41

53
0,

44
8

5
S

P
11

90
03

13
1

V
ýs

tr
až

ná
 p

ás
ka

 p
ro

 z
ab

ez
pe


en

í v
ýk

op
u 

z
íz

en
í

m
19

7
0

19
7

21
,6

8
42

70
,9

6
6

S
P

11
90

03
13

2
V

ýs
tr

až
ná

 p
ás

ka
 p

ro
 z

ab
ez

pe

en

í v
ýk

op
u 

od
st

ra
n

ní
m

19
7

0
19

7
2,

36
46

4,
92

9
S

P
11

90
04

11
1

B
ez

pe

ný

 v
st

up
 n

eb
o 

vý
st

up
 z

 v
ýk

op
u 

po
m

oc
í ž

eb
í

ku
 z
í

ze
ní

m
3,

5
0

3,
5

12
5,

6
43

9,
6

10
S

P
11

90
04

11
2

B
ez

pe

ný

 v
st

up
 n

eb
o 

vý
st

up
 z

 v
ýk

op
u 

po
m

oc
í ž

eb
í

ku
 o

ds
tr

an

ní

m
3,

5
0

3,
5

37
,2

8
13

0,
48

11
S

P
13

00
01

10
1

P
í

pl
at

ek
 z

a 
zt

íž
en

í v
yk

op
áv

ky
 v

 b
líz

ko
st

i p
od

ze
m

ní
ho

 v
ed

en
í

m
3

49
,7

0
49

,7
58

2,
4

28
94

5,
28

12
S

P
13

22
01

20
2

H
lo

ub
en

í r
ýh

 š
 d

o 
20

00
 m

m
 v

 h
or

ni
n

 t
. 3

 o
bj

em
u 

do
 1

00
0 

m
3

m
3

46
9,

26
0

46
9,

26
29

0,
4

13
62

73
,1

04
13

S
P

13
22

01
20

9
P
í

pl
at

ek
 z

a 
le

pi
vo

st
 k

 h
lo

ub
en

í r
ýh

 š
 d

o 
20

00
 m

m
 v

 h
or

ni
n

 t
. 3

m
3

46
9,

26
0

46
9,

26
29

,6
4

13
90

8,
86

64
14

S
P

13
22

02
20

1
H

lo
ub

en
í r

ýh
 š

 p
e

s 
60

0 
do

 2
00

0 
m

m
 r

u
ní

m
 n

eb
o 

pn
eu

m
 n

á
ad

ím
 v

 
so

ud
rž

ný
ch

 h
or

ni
ná

ch
 t

. 3
m

3
19

,7
0

19
,7

91
9,

2
18

10
8,

24

15
S

P
13

22
02

20
9

H
lo

ub
en

í z
ap

až
en

ýc
h 

ja
m

 v
 h

or
.3

 n
ad

 1
00

0 
m

3 
m

3
10

50
0

10
50

33
2,

45
34

90
72

,5
16

S
P

15
12

01
10

2
Z
í

ze
ní

 z
át

až
né

ho
 p

až
en

í a
 r

oz
ep

e
ní

 s
t

n 
rý

h 
hl

 d
o 

4 
m

m
2

18
8

0
18

8
28

0,
8

52
79

0,
4

17
S

P
15

12
01

11
2

O
ds

tr
an


ní

 z
át

až
né

ho
 p

až
en

í a
 r

oz
ep

e
ní

 s
t

n 
rý

h 
hl

 d
o 

4 
m

m
2

18
8

0
18

8
81

,6
8

15
35

5,
84

18
S

P
16

11
01

10
2

S
vi

sl
é 

p
em

ís
t

ní
 v

ýk
op

ku
 z

 h
or

ni
ny

 t
. 1

 a
ž 

4 
hl

 v
ýk

op
u 

do
 4

 m
m

3
58

6,
91

0
58

6,
91

13
0

76
29

8,
3

19
S

P
16

22
01

10
2

V
od

or
ov

né
 p
e

m
ís

t
ní

 d
o 

50
 m

 v
ýk

op
ku

/s
yp

an
in

y 
z 

ho
rn

in
y 

t
. 1

 a
ž 

4
m

3
10

03
,5

0
10

03
,5

51
,4

51
57

9,
9

20
S

P
16

27
01

10
2

V
od

or
ov

né
 p
e

m
ís

t
ní

 d
o 

70
00

 m
 v

ýk
op

ku
/s

yp
an

in
y 

z 
ho

rn
in

y 
t

. 1
 a

ž 
4

m
3

38
6,

91
0

38
6,

91
23

9,
5

92
66

4,
94

5

21
S

P
16

71
01

10
2

N
ak

lá
dá

ní
 v

ýk
op

ku
 z

 h
or

ni
n 

t
. 1

 a
ž 

4 
p

es
 1

00
 m

3
m

3
93

2,
35

0
93

2,
35

67
,0

8
62

54
2,

03
8

22
S

P
17

12
01

20
1

U
lo

že
ní

 s
yp

an
in

y 
na

 s
kl

ád
ky

m
3

38
6,

91
0

38
6,

91
20

77
38

,2
23

S
P

17
12

01
21

1
P

op
la

te
k 

za
 u

lo
že

ní
 s

ta
ve

bn
íh

o 
od

pa
du

 -
 z

em
in

y 
a 

ka
m

en
iv

a 
na

 s
kl

ád
ce

t
58

0
0

58
0

32
0

18
56

00
24

S
P

17
41

01
10

1
Z

ás
yp

 ja
m

, š
ac

he
t r

ýh
 n

eb
o 

ko
le

m
 o

bj
ek

t
 s

yp
an

in
ou

 s
e 

zh
ut

n
ní

m
m

3
68

1,
18

9
0

68
1,

18
9

13
4,

6
91

68
8,

03
94

25
S

P
17

51
01

10
1

O
bs

yp
án

í p
ot

ru
bí

 b
ez

 p
ro

ho
ze

ní
 s

yp
an

in
y 

z 
ho

rn
in

 t
. 1

 a
ž 

4 
ul

ož
en

ým
 d

o 
3 

m
 

od
 k

ra
je

 v
ýk

op
u

m
3

82
,2

28
25

7
0

82
,2

28
25

7
54

8
45

06
1,

08
48

4

26
S

P
18

11
01

10
2

Ú
pr

av
a 

pl
án


 v

 z
á

ez
ec

h 
v 

ho
rn

in

 t

. 1
 a

ž 
4 

se
 z

hu
tn

ní

m
m

2
59

5
0

59
5

14
,4

5
85

97
,7

5

00
1.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
30

86
8,

50
8

1
H

58
33

36
88

ka
m

en
iv

o 
t

že
né

 h
ru

bé
 fr

ak
ce

 3
2/

63
t

48
0

48
44

0
21

12
0

2
H

58
33

73
03

št

rk

op
ís

ek
 fr

ak
ce

 0
/8

t
22

,1
55

7
0

22
,1

55
7

44
0

97
48

,5
08

00
2:

 Z
ák

la
d

y
83

21
3,

90
8

1
S

P
21

19
71

12
2

Z
í

ze
ní

 o
pl

áš
t

ní
 ž

eb
er

 n
eb

o 
tr

at
iv

od


 g
eo

te
xt

ili
í v

 r
ýz

e 
ne

bo
 z

á
ez

u 
p

es
 1

:2
 š

 
p

es
 2

,5
 m

m
2

92
0

0
92

0
45

,1
2

41
51

0,
4

2
H

67
35

24
85

G
eo

te
xt

ili
e 

ne
tk

an
á 

(p
ol

yp
ro

py
le

n)
 P

K
-N

O
N

T
E

X
  P

P
 5

00
m

2
92

0
1,

5
93

3,
8

44
,6

6
41

70
3,

50
8

00
4:

 V
o

d
o

ro
vn

é 
ko

n
st

ru
kc

e
21

61
8,

06
67

1
S

P
45

15
73

11
1

Lo
že

 p
od

 p
ot

ru
bí

 o
te

v
en

ý 
vý

ko
p 

ze
 š

t
rk

op
ís

ku
m

3
17

,3
08

3
0

17
,3

08
3

12
49

21
61

8,
06

67

00
8:

 T
ru

b
n

í v
ed

en
í

27
77

2,
53

6
4

S
P

89
13

55
32

1
M

on
tá

ž 
zp


tn

ýc
h 

kl
ap

ek
 D

N
 2

00
ku

s
1

0
1

11
20

,8
11

20
,8

6
S

P
89

44
01

21
1

O
sa

ze
ní

 b
et

on
ov

ýc
h 

dí
lc


 p
ro

 š
ac

ht
y 

sk
ru

ží
 r

ov
ný

ch
ks

11
0

11
76

8
84

48
9

S
P

89
44

14
11

1
O

sa
ze

ní
 ž

el
ez

ob
et

on
ov

ýc
h 

dí
lc


 p
ro

 š
ac

ht
y 

sk
ru

ží
 z

ák
la

do
vý

ch
 (

dn
o)

ku
s

11
0

11
95

0,
4

10
45

4,
4

10
S

P
89

93
11

11
4

O
sa

ze
ní

 p
ok

lo
p

 s
 r

ám
em

 h
m

ot
no

st
i n

ad
 1

50
 k

g
ku

s
6

0
6

10
50

,5
63

03
11

S
P

89
97

22
11

2
K

ry
tí 

po
tr

ub
í z

 p
la

st


 v
ýs

tr
až

no
u 

fó
lií

 z
 P

V
C

 2
5 

cm
m

11
1,

6
0

11
1,

6
12

,9
6

14
46

,3
36

w
w

w
.e

ur
oC

A
LC

.c
z

4 
z 

8
19

.1
2.

20
22





P
o

.

T
y

p
K

ó
d

P
o

p
is

M
J

V
ým


ra

 b
ez

 z
tr

.
Z

tr
at

n
é

V
ým


ra

Je
d

n
. c

en
a

C
en

a

11
53

52
5,

27
6

00
1:

 Z
em

n
í p

rá
ce

28
97

8,
09

6
7

S
P

11
90

03
21

5
T

ru
bk

ov
á 

m
ob

iln
í p

lo
to

vá
 z

áb
ra

na
 v

ýš
ky

 d
o 

1,
5 

m
 p

ro
 z

ab
ez

pe

en

í v
ýk

op
u 

z
íz

en
í

m
88

6
0

88
6

17
,4

8
15

48
7,

28

8
S

P
11

90
03

21
6

T
ru

bk
ov

á 
m

ob
iln

í p
lo

to
vá

 z
áb

ra
na

 v
ýš

ky
 d

o 
1,

5 
m

 p
ro

 z
ab

ez
pe


en

í v
ýk

op
u 

od
st

ra
n

ní
m

88
6

0
88

6
12

,8
11

34
0,

8

9
S

P
11

90
04

11
1

B
ez

pe

ný

 v
st

up
 n

eb
o 

vý
st

up
 z

 v
ýk

op
u 

po
m

oc
í ž

eb
í

ku
 z
í

ze
ní

m
13

,2
0

13
,2

12
5,

6
16

57
,9

2
10

S
P

11
90

04
11

2
B

ez
pe


ný

 v
st

up
 n

eb
o 

vý
st

up
 z

 v
ýk

op
u 

po
m

oc
í ž

eb
í

ku
 o

ds
tr

an

ní

m
13

,2
0

13
,2

37
,2

8
49

2,
09

6

00
1.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
27

72
0

1
H

58
33

73
03

št

rk

op
ís

ek
 fr

ak
ce

 0
/8

t
63

0
63

44
0

27
72

0

00
4:

 V
o

d
o

ro
vn

é 
ko

n
st

ru
kc

e
62

57
4,

9
1

S
P

45
15

73
11

1
Lo

že
 p

od
 p

ot
ru

bí
 o

te
v

en
ý 

vý
ko

p 
ze

 š
t

rk
op

ís
ku

m
3

50
,1

0
50

,1
12

49
62

57
4,

9

00
8:

 T
ru

b
n

í v
ed

en
í

27
33

82
,4

5
1

S
P

87
13

10
32

0
M

on
tá

ž 
ka

na
liz

a
ní

ho
 p

ot
ru

bí
 h

la
dk

éh
o 

pl
no

st

nn

éh
o 

S
N

 1
2 

z 
po

ly
pr

op
yl

en
u 

D
N

 1
25

m
39

0
39

14
1,

6
55

22
,4

2
S

P
87

13
53

12
1

M
on

tá
ž 

ka
na

liz
a

ní
ho

 p
ot

ru
bí

 z
 P

V
C

 t
sn


né

 g
um

ov
ým

 k
ro

už
ke

m
 o

te
v

en
ý 

vý
ko

p 
sk

lo
n 

do
 2

0 
%

 D
N

 2
00

m
45

0
45

14
8,

8
66

96

3
S

P
87

13
60

42
0

M
on

tá
ž 

ka
na

liz
a

ní
ho

 p
ot

ru
bí

 k
or

ug
ov

an
éh

o 
S

N
 1

2 
z 

po
ly

pr
op

yl
en

u 
D

N
 2

50
m

21
0,

2
0

21
0,

2
18

2,
4

38
34

0,
48

5
S

P
87

73
10

31
0

M
on

tá
ž 

ko
le

n 
na

 k
an

al
iz

a
ní

m
 p

ot
ru

bí
 z

 P
P

 tr
ub

 h
la

dk
ýc

h 
pl

no
st

nn

ýc
h 

D
N

 
12

5
ku

s
60

0
60

19
4,

3
11

65
8

6
S

P
87

73
13

12
2

M
on

tá
ž 

p
es

uv
ek

 n
a 

po
tr

ub
í z

 k
an

al
iz

a
ní

ch
 tr

ub
 z

 P
V

C
 t

sn

ný

ch
 k

ro
už

ke
m

 
ot

ev
e

ný
 v

ýk
op

 D
N

 1
50

ku
s

13
0

13
21

2,
12

27
57

,5
6

7
S

P
87

73
50

31
0

M
on

tá
ž 

ko
le

n 
na

 k
an

al
iz

a
ní

m
 p

ot
ru

bí
 z

 P
P

 tr
ub

 h
la

dk
ýc

h 
pl

no
st

nn

ýc
h 

D
N

 
20

0
ku

s
6

0
6

22
4,

5
13

47

8
S

P
87

73
65

22
1

M
on

tá
ž 

tv
ar

ov
ek

 z
 tv

rd
éh

o 
P

V
C

-s
ys

té
m

 K
G

 n
eb

o 
z 

po
ly

pr
op

yl
en

u-
sy

st
ém

 K
G

 
20

00
 d

vo
uo

sé
 D

N
 2

50
ku

s
31

0
31

24
6,

89
76

53
,5

9

10
S

P
89

13
99

11
1.

1
M

on
tá

ž 
vs

ak
ov

ac
íc

h 
tu

ne
l

 1
,2

 x
 0

,8
 x

 0
,5

1
ku

s
32

2
0

32
2

18
5

59
57

0
11

S
P

89
44

11
12

1
Z
í

ze
ní

 š
ac

he
t k

an
al

iz
a

ní
ch

 z
 b

et
on

ov
ýc

h 
dí

lc


 n
a 

po
tr

ub
í D

N
 n

ad
 2

00
 d

o 
30

0 
dn

o 
be

to
n 

t
. C

 2
5/

30
ku

s
13

0
13

98
90

12
85

70

12
S

P
89

93
11

11
4

O
sa

ze
ní

 p
ok

lo
p

 s
 r

ám
em

 h
m

ot
no

st
i n

ad
 1

50
 k

g
ku

s
7

0
7

10
50

,5
73

53
,5

13
S

P
89

97
22

11
2

K
ry

tí 
po

tr
ub

í z
 p

la
st


 v
ýs

tr
až

no
u 

fó
lií

 z
 P

V
C

 2
5 

cm
m

30
2

0
30

2
12

,9
6

39
13

,9
2

00
8.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
75

84
39

,8
30

2
1

H
28

61
11

78
T

un
el

 v
sa

ko
va

cí
ch

 tu
ne

l
 1

,2
 x

 0
,8

 x
 0

,5
1

ku
s

32
2

1,
1

32
2

11
90

38
31

80
2

H
28

61
22

04
ko

le
no

 k
an

al
iz

a
ní

 p
la

st
ov

é 
P

V
C

 K
G

 D
N

 2
00

/1
5°

 S
N

 1
2/

16
ku

s
4

1,
5

4,
06

14
6

59
2,

76
3

H
28

61
22

06
ko

le
no

 k
an

al
iz

a
ní

 p
la

st
ov

é 
P

V
C

 K
G

 D
N

 2
00

/4
5°

 S
N

 1
2/

16
ku

s
7

1,
5

7,
10

5
16

8
11

93
,6

4

w
w

w
.e

ur
oC

A
LC

.c
z

5 
z 

8
19

.1
2.

20
22





P
o

.

T
y

p
K

ó
d

P
o

p
is

M
J

V
ým


ra

 b
ez

 z
tr

.
Z

tr
at

n
é

V
ým


ra

Je
d

n
. c

en
a

C
en

a

5
H

28
61

22
52

vl
ož

ka
 š

ac
ht

ov
á 

ka
na

liz
a

ní
 D

N
 2

50
ku

s
12

1,
5

12
,1

8
12

52
15

24
9,

36

7
H

28
61

40
95

tr
ub

ka
 k

an
al

iz
a

ní
 P

P
 v

ni
t

ní
 p

r
m

r 

12
5m

m
, d

l. 
3m

m
39

1,
5

39
,5

85
17

1
67

69
,0

35
8

H
28

61
47

11
T

ru
bk

a 
ka

na
liz

a
ní

 ž
eb

ro
va

ná
 (

pl
né

 ž
eb

ro
-P

P
) 

E
N

, v
n

jš
í p

r
m

r 

20
0m

m
, d

l. 
6m

ku
s

5
1,

5
5,

07
5

30
86

,2
5

15
66

2,
71

87
5

9
H

28
61

47
31

T
ru

bk
a 

ka
na

liz
a

ní
 ž

eb
ro

va
ná

 (
pl

né
 ž

eb
ro

-P
P

) 
vn

it
ní

 p
r

m

r 

25
0m

m
, d

l. 
6m

ku
s

35
1,

5
35

,5
25

46
10

,1
6

16
37

75
,9

34

10
H

28
61

47
44

ob
jím

ka
 p
e

su
vn

á 
20

0m
m

ku
s

4
1,

5
4,

06
55

7
22

61
,4

2
11

H
28

61
47

46
ob

jím
ka

 p
e

su
vn

á 
25

0m
m

ku
s

8
1,

5
8,

12
10

00
,3

7
81

23
,0

04
4

12
H

28
61

47
69

O
db

o
ka

 4
5s

t. 
20

0/
20

0m
m

 p
ro

 p
ot

ru
bí

 k
an

al
iz

a
ní

 ž
eb

ro
va

né
ku

s
4

1,
5

4,
06

73
4

29
80

,0
4

13
H

28
61

47
70

O
db

o
ka

 4
5s

t. 
12

5/
12

5m
m

 p
ro

 p
ot

ru
bí

 k
an

al
iz

a
ní

ku
s

12
1,

5
12

,1
8

22
1

26
91

,7
8

14
H

28
61

71
62

ko
le

no
 k

an
al

iz
a

ní
 P

P
 S

N
 1

6 
15

 °
 D

N
 1

25
ku

s
4

1,
5

4,
06

99
40

1,
94

15
H

28
61

71
72

ko
le

no
 k

an
al

iz
a

ní
 P

P
 S

N
 1

6 
30

 °
 D

N
 1

25
ku

s
16

1,
5

16
,2

4
10

1
16

40
,2

4
16

H
28

61
71

82
ko

le
no

 k
an

al
iz

a
ní

 P
P

 S
N

 1
6 

45
 °

 D
N

 1
25

ku
s

6
1,

5
6,

09
10

5
63

9,
45

19
H

55
24

10
15

po
kl

op
 š

ac
ht

ov
ý 

t
íd

a 
D

 4
00

, k
ru

ho
vý

 r
ám

 7
85

, v
st

up
 6

00
 m

m
, s

 v
en

til
ac

í
ku

s
11

1,
5

11
,1

65
37

21
,2

41
54

7,
19

8
20

H
59

22
40

29
dn

o 
be

to
no

vé
 š

ac
ht

ov
é 

D
N

 2
50

- 
25

0 
be

to
no

vý
 ž

la
b 

i n
ás

tu
pn

ic
e 

  1
00

 x
 7

8,
5 

x 
15

 c
m

ku
s

8
3

8,
24

57
70

47
54

4,
8

21
H

59
22

41
60

sk
ru

ž 
ka

na
liz

a
ní

 s
 o

ce
lo

vý
m

i s
tu

pa
dl

y 
10

0 
x 

25
 x

 1
2 

cm
ku

s
10

3
10

,3
84

6
87

13
,8

22
H

59
22

41
61

sk
ru

ž 
ka

na
liz

a
ní

 s
 o

ce
lo

vý
m

i s
tu

pa
dl

y 
10

0 
x 

50
 x

 1
2 

cm
ku

s
10

3
10

,3
12

30
12

66
9

23
H

59
22

41
62

sk
ru

ž 
ka

na
liz

a
ní

 s
 o

ce
lo

vý
m

i s
tu

pa
dl

y 
10

0 
x 

10
0 

x 
12

 c
m

ku
s

10
3

10
,3

21
42

22
06

2,
6

24
H

59
22

41
67

sk
ru

ž 
be

to
no

vá
 p
e

ch
od

ov
á 

62
,5

/1
00

x6
0x

12
 c

m
, s

tu
pa

dl
a 

po
pl

as
to

va
ná

ku
s

13
3

13
,3

9
15

49
20

74
1,

11

09
9:

 P

es

u
n

 h
m

o
t 

H
S

V
24

30
1

S
P

99
82

76
10

1
P
e

su
n 

hm
ot

 p
ro

 tr
ub

ní
 v

ed
en

í z
 tr

ub
 z

 p
la

st
ic

ký
ch

 h
m

ot
 o

te
v

en
ý 

vý
ko

p
t

9
0

9
27

0
24

30

S
O

2a
, 

S
O

2b
20

65
01

9,
68

5

00
1:

 Z
em

n
í p

rá
ce

10
79

71
,4

9
1

S
P

11
31

06
12

1
R

oz
eb

rá
ní

 d
la

že
b 

z 
be

to
no

vý
ch

 n
eb

o 
ka

m
en

ný
ch

 d
la

žd
ic

 k
om

un
ik

ac
í p

ro
 p

ší

 
ru

n

m
2

25
0

25
63

,2
3

15
80

,7
5

6
S

P
11

31
07

24
3

O
ds

tr
an


ní

 p
od

kl
ad

u 
ži

vi

né

ho
 tl

 1
50

 m
m

 s
tr

oj
n

 p
l p

e
s 

20
0 

m
2

m
2

12
0

0
12

0
74

,0
4

88
84

,8
10

S
P

12
11

01
10

3
S

ej
m

ut
í o

rn
ic

e 
s 

p
em

ís
t

ní
m

 n
a 

vz
dá

le
no

st
 d

o 
25

0 
m

m
3

17
5,

4
0

17
5,

4
52

,8
92

61
,1

2

23
S

P
18

04
02

11
1

Z
al

ož
en

í p
ar

ko
vé

ho
 tr

áv
ní

ku
 v

ýs
ev

em
 v

 r
ov

in

 a

 v
e 

sv
ah

u 
do

 1
:5

m
2

82
3

0
82

3
27

,2
22

38
5,

6

25
S

P
18

11
51

33
1

P
lo

šn
á 

úp
ra

va
 te

ré
nu

 p
e

s 
50

0 
m

2 
ze

m
in

a 
t

 1
 a

ž 
4 

ne
ro

vn
os

ti 
do

 2
00

 m
m

 v
 

ro
vi

nn

 a

 s
va

hu
 d

o 
1:

5
m

2
80

8
0

80
8

30
,2

4
24

43
3,

92

26
S

P
18

13
11

10
3

R
oz

pr
os

t
en

í o
rn

ic
e 

tl 
vr

st
vy

 d
o 

20
0 

m
m

 v
 r

ov
in

 n

eb
o 

ve
 s

va
hu

 d
o 

1:
5 

ru

n

m
2

10
0

0
10

0
14

1,
2

14
12

0

27
S

P
18

13
51

11
3

R
oz

pr
os

t
en

í o
rn

ic
e 

tl 
vr

st
vy

 d
o 

20
0 

m
m

 p
l p

e
s 

50
0 

m
2 

v 
ro

vi
n

 n
eb

o 
ve

 s
va

hu
 

do
 1

:5
 s

tr
oj

n
m

2
70

8
0

70
8

32
,6

23
08

0,
8

28
S

P
18

48
02

61
4

C
he

m
ic

ké
 o

dp
le

ve
le

ní
 p

o 
za

lo
že

ní
 k

ul
tu

ry
 p

os
t

ik
em

 s
m

á
en

ím
 v

 r
ov

in

 a

 s
va

hu
 

do
 1

:5
m

2
85

0
0

85
0

4,
97

42
24

,5

w
w

w
.e

ur
oC

A
LC

.c
z

6 
z 

8
19

.1
2.

20
22





P
o

.

T
y

p
K

ó
d

P
o

p
is

M
J

V
ým


ra

 b
ez

 z
tr

.
Z

tr
at

n
é

V
ým


ra

Je
d

n
. c

en
a

C
en

a

00
1.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
53

29
5

1
H

00
57

24
10

os
iv

o 
sm


s 

tr
av

ní
 p

ar
ko

vá
kg

25
,5

0
25

,5
90

22
95

2
H

X
40

07
7

O
rn

ic
e

t
85

0
85

60
0

51
00

0

00
2:

 Z
ák

la
d

y
12

57
09

,1
2

1
S

P
21

15
31

11
1

V
ýp

l
 o

dv
od


ov

ac
íc

h 
že

be
r 

ne
bo

 tr
at

iv
od


 k

am
en

iv
em

 h
ru

bý
m

 d
rc

en
ým

 fr
ak

ce
 

16
 a

ž 
32

 m
m

m
3

96
,8

0
96

,8
10

58
,4

10
24

53
,1

2

2
S

P
21

19
71

11
0

Z
í

ze
ní

 o
pl

áš
t

ní
 ž

eb
er

 n
eb

o 
tr

at
iv

od


 g
eo

te
xt

ili
í v

 r
ýz

e 
ne

bo
 z

á
ez

u 
sk

lo
nu

 d
o 

1:
2

m
2

85
0

0
85

0
27

,3
6

23
25

6

00
4:

 V
o

d
o

ro
vn

é 
ko

n
st

ru
kc

e
21

21
0

1
S

P
46

13
10

11
4

P
at

ka
 z

 b
et

on
u 

pr
os

té
ho

 C
 2

0/
25

m
3

6
0

6
35

35
21

21
0

00
5:

 K
o

m
u

n
ik

ac
e

13
33

32
4

S
P

56
48

51
11

1
P

od
kl

ad
 z

e 
št

rk

od
rt

 Š

D
 tl

 1
50

 m
m

m
2

12
0

0
12

0
12

6,
5

15
18

0
6

S
P

56
48

71
11

1
P

od
kl

ad
 z

e 
št

rk

od
rt

 Š

D
 tl

 2
50

 m
m

m
2

12
0

0
12

0
20

7,
6

24
91

2

7
S

P
56

51
55

11
1

A
sf

al
to

vý
 b

et
on

 v
rs

tv
a 

po
dk

la
dn

í A
C

P
 1

6 
(o

ba
lo

va
né

 k
am

en
iv

o 
O

K
S

) 
tl 

70
 m

m
 

š 
do

 3
 m

m
2

12
0

0
12

0
77

7
93

24
0

00
5.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
33

71
7,

37
5

6
H

59
24

53
11

D
la

žb
a 

B
E

S
T

-K
LA

S
IK

O
 2

0 
x 

10
 x

 8
 c

m
 p
í

ro
dn

í
m

2
85

2,
5

87
,1

25
38

7
33

71
7,

37
5

00
8:

 N
ád

rž
e

11
22

95
0

1
S

P
87

12
18

11
3

Jí
m

ka
 n

ap
.

 S
K

 2
80

 -
 2

5 
  o

bj
em

 2
5m

3 
( 

jím
ka

 +
 v

ík
o 

+
 k

om
ín

ek
 )

ku
s

1
0

1
21

40
00

21
40

00
2

S
P

87
13

53
12

1
Jí

m
ka

 o
bj

em
 3

4m
3 

( 
jím

ka
 +

 v
ík

o 
+

 k
om

ín
ek

 )
ku

s
2

0
2

33
30

00
66

60
00

3
S

P
87

73
53

12
2


er

pa
cí

 b
et

on
ov

á 
jím

ka
 D

N
 2

00
0

ku
s

2
0

2
67

50
0

13
50

00
4

S
P

89
59

41
31

1


er
pa

dl
o 

s 
do

m
ác

í v
od

ár
no

u 
0,

83
 l/

s
ku

s
2

0
2

16
47

5
32

95
0

5
S

P
89

92
11

11
2

M
on

tá
ž 

 k
ru

ho
vý

ch
 n

ád
rž

í 
ku

s
3

0
3

25
00

0
75

00
0

00
8.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
0

00
9:

 O
st

at
n

í k
o

n
st

ru
kc

e 
a 

p
rá

ce
15

51
71

,9
1

S
P

91
31

11
11

1
F

ilt
ra

ní

 š
ac

ht
a 

D
N

 6
00

 s
 k

al
ov

ým
 k

oš
ec

h 
ku

s
2

0
2

21
47

0
42

94
0

3
S

P
91

31
21

11
1

O
sa

ze
ní

 fi
ltr

ní

 š
ac

ht
y

ku
s

2
0

2
31

15
62

30

12
S

P
91

69
91

12
1

Z
ák

la
do

vé
 d

es
ky

 z
e 

Ž
B

 p
ro

 p
ro

st
e

dí
 s

 m
ra

zo
vý

m
i c

yk
ly

 t
. C

 2
0/

25
 +

 s
í

 K
A

R
I 

15
0x

15
0x

10
  

m
3

8,
5

0
8,

5
11

13
5

94
64

7,
5

15
S

P
91

97
35

11
3


ez

án
í s

tá
va

jíc
íh

o 
ži

vi

né

ho
 k

ry
tu

 h
l d

o 
15

0 
m

m
m

83
0

83
13

6,
8

11
35

4,
4

00
9.

1:
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

m
at

er
iá

lu
0

09
9:

 P

es

u
n

 h
m

o
t 

H
S

V
49

41
2,

8
1

S
P

99
70

13
80

1
P

op
la

te
k 

za
 u

lo
že

ní
 n

a 
sk

lá
dc

e 
(s

kl
ád

ko
vn

é)
 s

ta
ve

bn
íh

o 
od

pa
du

 b
et

on
ov

éh
o 

kó
d 

od
pa

du
 1

70
 1

01
t

12
,4

0
12

,4
40

0
49

60

2
S

P
99

72
11

61
1

N
ak

lá
dá

ní
 s

ut
i n

a 
do

pr
av

ní
 p

ro
st
e

dk
y 

pr
o 

vo
do

ro
vn

ou
 d

op
ra

vu
t

32
,4

0
32

,4
11

1
35

96
,4

3
S

P
99

72
11

61
2

N
ak

lá
dá

ní
 v

yb
ou

ra
ný

ch
 h

m
ot

 n
a 

do
pr

av
ní

 p
ro

st
e

dk
y 

pr
o 

vo
do

ro
vn

ou
 d

op
ra

vu
t

32
,4

0
32

,4
11

1
35

96
,4

w
w

w
.e

ur
oC

A
LC

.c
z

7 
z 

8
19

.1
2.

20
22





P
o

.

T
y

p
K

ó
d

P
o

p
is

M
J

V
ým


ra

 b
ez

 z
tr

.
Z

tr
at

n
é

V
ým


ra

Je
d

n
. c

en
a

C
en

a

4
S

P
99

72
21

57
1

V
od

or
ov

ná
 d

op
ra

va
 v

yb
ou

ra
ný

ch
 h

m
ot

 d
o 

1 
km

 -
 n

a 
m

ez
id

ep
on

ii
t

32
,4

0
32

,4
17

5
56

70

6
S

P
99

72
23

84
5

P
op

la
te

k 
za

 u
lo

že
ní

 n
a 

sk
lá

dc
e 

(s
kl

ád
ko

vn
é)

 o
dp

ad
u 

as
fa

lto
vé

ho
 b

ez
 d

eh
tu

 k
ód

 
od

pa
du

 1
70

 3
02

t
30

0
30

54
0

16
20

0

8
S

P
99

72
41

51
1

V
od

or
ov

né
 p
e

m
ís

t
ní

 v
yb

ou
ra

ný
ch

 h
m

ot
 d

o 
7 

km
t

32
,4

0
32

,4
47

5
15

39
0

V
01

: 
P

r
zk

u
m

n
é,

 g
eo

d
et

ic
ké

 a
 p

ro
je

kt
o

vé
 p

rá
ce

21
25

0
1

O
N

01
00

01
00

0
P

r
zk

um
né

, g
eo

de
tic

ké
 a

 p
ro

je
kt

ov
é 

pr
ác

e 
- 

 v
yt

y
en

í s
tá

va
jíc

íc
h 

po
dz

em
ní

ch
 

ve
de

ní
so

ub
or

1
0

1
12

50
12

50

2
O

N
01

21
03

00
0

G
eo

de
tic

ké
 p

rá
ce

 p
e

d 
vý

st
av

bo
u 

- 
pr

o 
re

al
iz

a
ní

 d
ok

um
en

ta
ci

so
ub

or
1

0
1

12
50

12
50

3
O

N
01

22
03

00
0

G
eo

de
tic

ké
 p

rá
ce

 p
i 

pr
ov

ád

ní

 s
ta

vb
y

so
ub

or
1

0
1

75
00

75
00

4
O

N
01

23
03

00
0

G
eo

de
tic

ké
 p

rá
ce

 p
o 

vý
st

av
b

so
ub

or
1

0
1

37
50

37
50

5
O

N
01

32
44

00
0

V
ýr

ob
ní

 k
om

un
ik

ac
e

so
ub

or
1

0
1

25
00

25
00

6
O

N
01

32
54

00
0

D
ok

um
en

ta
ce

 s
ku

te

né

ho
 p

ro
ve

de
ní

 s
ta

vb
y

so
ub

or
1

0
1

50
00

50
00

V
03

: 
Z

a
íz

en
í s

ta
ve

n
iš

t
75

00
0

1
O

N
03

00
01

00
0

Z
a

íz
en

í s
ta

ve
ni

št


so
ub

or
1

0
1

65
00

0
65

00
0

2
O

N
03

90
02

00
0

Z
ru

še
ní

 z
a

íz
en

í s
ta

ve
ni

št


so
ub

or
1

0
1

10
00

0
10

00
0

V
04

: 
In

že
n

ýr
sk

á 


in
n

o
st

31
00

0
2

O
N

04
19

03
00

0
D

oz
or

 ji
né

 o
so

by
 -

 g
eo

lo
g

so
ub

or
1

0
1

40
00

40
00

3
O

N
04

31
54

00
0

Z
ko

uš
ky

 h
ut

ni
cí

so
ub

or
3

0
3

75
00

22
50

0
4

O
N

04
52

03
00

0
K

om
pl

et
a

ní
 

in
no

st
so

ub
or

1
0

1
45

00
45

00

V
06

: 
Ú

ze
m

n
í v

liv
y

11
00

00
1

O
N

06
50

02
00

0
M

im
os

ta
ve

ni
št

ní
 d

op
ra

va
 m

at
er

iá
l

 -
 p

re
fa

so
ub

or
1

0
1

11
00

00
11

00
00

V
07

: 
P

ro
vo

zn
í v

liv
y

25
00

0
1

O
N

07
00

01
00

0
P

ro
vo

zn
í v

liv
y

so
ub

or
1

0
1

25
00

0
25

00
0

w
w

w
.e

ur
oC

A
LC

.c
z

8 
z 

8
19

.1
2.

20
22




